
THEROTARYCLUBOFNAGOYA-CHIKUSA
~

i言

名萱屋千種ロータリークラブ
承認 1鯛蜂8月醗圖

．-‐ 、 言

例芸圓 典曜目 12:801

例簔塲名古屋輪ﾎ義ル

壽務局雁嘩醗馴1iO蹴獅鵬5個
会長 合同 僅
鑿;事 緬内克豊
麟筈弱讓濃池森由 ：幸

WEEKLY

衆よ唐

ちと篭
題字伊藤昌石

－一＝一一ー一－－

PeaceThroughService
2012～2013年度RI会艇 lll1I1 作次

No. 27 奉仕を通じて平和を
』ー －Lq

…･…………………………………･…・今日の例会 ……………………………………………“

第1444回平成25年2月18日（月）

東名古屋分区1.M. 於：名古屋東急ホテル
ホストクラブ 名古屋昭和ロータリークラブ

|佐久間副会長挨拶’

合同ローターアクト委員会の皆さま、合同委員会お疲

れ様でした。本日はありがとうございました。

また、名古屋名城ローターアクトの会長、幹事、並びに

8名のメンバーの方々のご参加、心より歓迎致します。

ごゆっくりおくつろぎ下さい。

この2月は､やぶ椿と山茶花の花が何処にでも咲き乱

れております。椿と山茶花の違いですが、椿は首から落

ちますが、山茶花は花びらが順番に、散るがごとくに落

ちます。

椿を、商人は生きているという気持ちで観賞致します

が、侍は“首が落ちる”と言う事で嫌ったと聞いており

ます。山茶花と言うのは、花びらが舞い散って、人生の

風が流れるが如く咲いているから“さざんか”と言う人

もいれば、惨い命をもらって散るのもさざんか、ととら

えたり致します。

皆様それぞれの考えで人生を過ごしていければいい

かな、 と思っております。

本日はどうもありがとうございました。

．…･……………………･…………･…・ 先週の例会

第1443回平成25年2月12日（火）曇

名古屋名城ローターアクトクラブ合同例会

今我等の生業

◆ローターアクトソング

◆四つのテスト

◆ビジター紹介

第2760地区RA委員会委員

名古屋北RC 新世代奉仕委員長

名古屋東RC RA副委員長

名古屋和合RC新世代奉仕RA委員長

名古屋名北RC新世代奉仕副委員長

名古屋昭和RC新世代奉仕委員長

名古屋昭和RC新世代奉仕副委員長

名古屋錦RC 新世代奉仕RA委員長

武田正典君

榊 直樹君

馬場善志雄君

伊藤尚貴君

入江由希子さん

伊藤 衛君

須原茂樹君

宇山公一郎君

◆ケスト紹介

名古屋名城RAC

名古屋名城RAC

名古屋名城RAC

RI第2760地区ローターアクト委員

武田正典常任相談役挨拶
真理子様

直人様

他8名

会長

副幹事

田
垣
中
西

句

◆ビジター数（昼間） 58名

晶
アクト活動の中でも施設訪問等､奉仕活動を多くなさっ

たとの報告でした。

東名古屋分区で提唱した当初、いろいろな社会の為に

なる奉仕活動に力を入れておりました。

現在20名の会員ですが、会員皆が参加することはなか

なか雌しい現状です。草創期は、提唱クラブから3～4

人程応援団として参加しておりました。今後もそういう

こともすれば、パワーも倍になるのではないか、とお話

致しておりました。

●出席報告

会員

出席率

前々回

37 （30）名 出席 20名

66 ． 67 ％

1／29 （修正出席率） 93． 33％

|竹内幹事報告’

1）次回例会は、名古屋昭和RCホストにて、東名古屋

分区1.M.が、 18日（月）午後4時30分より当

ホテル3階ベルサイユの間にて開催されます。

時間等お間違いのないようご出席お願い致します。

2）次々回例会終了後クラブアセンブリーを開催致しま

す。担当の方はお残り下さい。その後、理事役員会

を開催致しますので、ご予定下さい。

’
一

会長ﾃｰﾏ『自覚した回一タリ'一の実践劇実 本紙は再生紙を使用しておりを使用‘しておりま､熱



中田真理子会長が、インドヘボリオ撲滅の為に代表

して行かれます。成果を挙げて、また無事にお帰りにな

られることを願って会が終了しましたこと、御報告致し

まして御挨拶に変えさせて頂きます。

2013-2014年度のための

RI第2760地区地区協議会

一色RCのホストにて2013～2014年度のための

地区協議会が開催されます。

名古屋名城ローターアクトクラブ

中田真理子会長挨拶

日時： 2013年4月14日（日）

10：30～15：00

場所： ウエスティンナゴヤキャッスル

出席義務者

次期地区委員、

下記の次期クラブ理事役員・委員長

①会長、副会長、幹事、会計

②会長エレクl､、副幹事、会員増強委員長、広報委

員長、クラブ奉仕委員長、ロータリー情報委員長

③職業奉仕委員長

④社会奉仕委員長、国際奉仕委員長

⑤新世代奉仕委員長、ローターアクト委員長

⑥ロータリー財団委員長

⑦米山奨学委員長

義務者以外の会員の皆様の参力llもお願い致します

登録料 12,0001:9

登録締切 2月25日 （月）

皆様こんばんは、名古屋名城RA

C会長、中田真理子です。

所信表明時、また千種RC30周年

の式典にて千種RC様にはお顔見

世させて頂いております。お久し

ぶりでございます。

ロータリーの皆様のお陰をもち

まして、名城RAC会員が20名

ロー

牢

一
己
寺

洲

謝
牌

に回復致しましたこと御礼申し上げます。

今回の合同委員会でも指摘をされましたが、出席率が

低下しております。今後、改めていきたいと思います。

また、この度NIDのポリオ投与の活動に2760地

区のローターアクトメンバーとして選ばれまして、ロー

タリー様のご支援を受け、インドへ行って参ります。

それに恥じない活動をして参りたいと思っております。

また帰って来た際には､胸を張って御報告ができるよう

緒一杯務めあげて参ります。

あと4ヶ月ですが、暖かい御支援を戴きたく宜しくお

願い致します。

名古屋名城RAC西垣直人副幹事より
ローターアクトメンバーの紹介を頂きました

ロン、､パートン
曽013.M命痴W失興

二

’ 畠ヨ硫呼〃霧 ーｰ一一■■I■ー■■■ーーーー－－■■■ーーーー一一一q■■ Q■■~
〆ーー■■■ーーーーー一一一一ーーー0■■■■■ーーーーー

、

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｊ

ノ

、

〆

／

、

ノ

ー

Ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

１

１

１

中村陽公君（名古屋北RC)

地区ローターアクト委員、中村です。

懇親会は御無礼致します。すみません。

須原茂樹君（名古屋昭和RC)
合同ローターアクト委員会では、貴クラブ佐久間

委員長に大変お世話になっております。

次年度は昭和クラブが主管を務めさせて頂きます。
宜しくお願い致します。

また来週 18日の1.M.でお会い出来る事を

楽しみに致しております。

佐久間良治

11RC合同委員会無事すみました。

竹内克豊

本日、当クラブ谷口会長が、急用にて出朧できなく
なりました。申し訳ありません。

くれぐれも宜しくとの事でした。

皆様、宜しくお願い致します。

渡遜源市

名古屋名城ローターアクトの皆様、楽しいひととき
をお過ごし下さい。

萩原喜代子 池森由幸 伊藤健文

加藤重雄 川端 圭 近藤和幸
宮尾紘司 三好 親 大口弘和

太田和孝 大谷 恩 笹野義春

鈴木理之 鈴木聖三 舎人経昭

ローターアクト委員会の方々

名古屋名城ローターアクトクラブの皆様
ようこそお越し下さいました！

34, 000 円’

～－－－－－－－ｰｰー■I■■ー一一一一一■■■一一ーーーーーー一一一一一一一一一一一一一■■■ー一ーーｲ■■■一ーーーーー■Ⅱ■■ー■■■■ー一一一ーーー■■■ ■■■－－ーー■■■一

3階錦の間次回例会 ： 平成25年2月26日 （火）

友蚕毒の日


